
UCHWAŁA NR XXIX-163/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 716 z późn. zm.), Rada Miejska w Wołominie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Wołomin.

§ 2. 1. Określa się dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące na terenie Gminy Wołomin w wysokości 
wymienionej  w załączniku do uchwały.

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasenta wyznacza się Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. z siedzibą w Wołominie przy ul. Armii 
Krajowej 34.

3. Wynagrodzenie dla inkasenta ustala się w wysokości 5% od zainkasowanych kwot opłaty targowej
i terminowo wpłaconych do budżetu Gminy Wołomin.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XL-56/2010 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 15 lipca 2010 roku w sprawie 
określenia inkasentów oraz ustalenia stawek procentowych wynagrodzenia inkasentów z tytułu opłaty targowej 
stanowiącej dochód Gminy oraz uchwała Nr XIII-139/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 26 listopada 
2015 r. w sprawie opłaty targowej.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 894E4241-18C0-481D-9860-17F0346F8B56. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIX-163/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 24 listopada 2016 r.

DZIENNE STAWKI OPŁATY TARGOWEJ OBOWIĄZUJĄCE NA TERENIE GMINY WOŁOMIN

Rodzaj sprzedażyLp.

Wg miejsca Wg asortymentu Wg formy

Wysokość
opłaty

1 sprzedaż z samochodu dostawczego o 
ładowności do 1300 kg

20,00 zł

2 sprzedaż z samochodu ciężarowego o 
ładowności od 1300 kg do 2500 kg

40,00 zł

3 sprzedaż z samochodu ciężarowego o 
ładowności powyżej 2500 kg

50,00 zł

4

sprzedaż mebli, 
dywanów,

rowerów i innych 
towarów

wielkogabarytowych

zajęcie dodatkowej powierzchni placu poza 
stanowiskiem lub samochodem

3,00 zł/m2

5 sprzedaż z samochodu osobowego, 
przyczepy, namiotu lub stolika lub z 

samochodu dostawczego o ładowności do 
1300 kg

20,00 zł

6 sprzedaż z samochodu ciężarowego o 
ładowności od 1300 kg do 2500 kg

40,00 zł

7 sprzedaż z samochodu ciężarowego o 
ładowności powyżej 2500 kg

50,00 zł

8

sprzedaż artykułów
przemysłowych

zajęcie dodatkowej powierzchni placu poza 
stanowiskiem lub samochodem

3,00 zł/m2

9 handel naręczny (sprzedaż z ręki, kosza, 
skrzyni, wiadra, itp.)

2,00 zł

10 sprzedaż z samochodu osobowego, 
przyczepy, namiotu lub stolika lub z 

samochodu dostawczego o ładowności do 
1300 kg

15,00 zł

11 sprzedaż z samochodu ciężarowego o 
ładowności od 1300 kg do 2500 kg

40,00 zł

12 sprzedaż z samochodu ciężarowego o 
ładowności powyżej 2500 kg

50,00 zł

13

na placach 
targowych

sprzedaż art. 
spożywczych, 

pieczywa, nabiału, art. 
rolnych,

ogrodniczych,
mięsa, wędlin, drobiu

zajęcie dodatkowej powierzchni placu poza 
stanowiskiem lub samochodem

3,00 zł/m2

14 handel naręczny (sprzedaż z ręki, kosza, 
skrzyni, wiadra, itp.)

2,00 zł

15 sprzedaż z samochodu osobowego, 
przyczepy, namiotu lub stolika lub z 

samochodu dostawczego o ładowności do 
1300 kg

15,00 zł

16 sprzedaż z samochodu ciężarowego o 
ładowności od 1300 kg do 2500 kg

35,00 zł

17 sprzedaż z samochodu ciężarowego o 
ładowności powyżej 2500 kg

45,00 zł

18

przy 
cmentarzach

sprzedaż zniczy i 
kwiatów

zajęcie dodatkowej powierzchni placu poza 
stanowiskiem lub samochodem

3,00 zł/m2

19 w sprzedaż art. handel naręczny (sprzedaż z ręki, kosza, 2,00 zł

Id: 894E4241-18C0-481D-9860-17F0346F8B56. Uchwalony Strona 1



skrzyni, wiadra, itp.)
20 sprzedaż z samochodu osobowego, 

przyczepy, namiotu lub stolika lub z 
samochodu dostawczego o ładowności do 

1300 kg

10,00 zł

21 sprzedaż z samochodu ciężarowego o 
ładowności od 1300 kg do 2500 kg

30,00 zł

22 sprzedaż z samochodu ciężarowego o 
ładowności powyżej 2500 kg

40,00 zł

23

pozostałych 
miejscach

spożywczych
i przemysłowych

zajęcie dodatkowej powierzchni placu poza 
stanowiskiem lub samochodem

3,00 zł/m2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 894E4241-18C0-481D-9860-17F0346F8B56. Uchwalony Strona 2




